
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849108

Prodej řadového RD, 240 m2, Moravský Beroun (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej, rodinný dům 7+1 240 m2, Moravský
Beroun, ul. Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226647 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Moravský Beroun (okres Olomouc),
Masarykova

Prodej, rodinný dům 7+1 240 m2, Moravský Beroun, ul.
Masarykova

Nabízíme rodinný dům 7+1 situovaný v centru města Moravský
Beroun, blízko náměstí, autobusového nádraží a veškeré občanské
vybavenosti. Dům se skládá ze 2 podlaží, půdy a slunné terasy o
rozměrech 7 x 3 m orientované na jihovýchod. Půdu lze využít pro
vybudování obytného podkroví. 2/3 domu je podsklepeno - 3
místnosti. Přízemí: 4 pokoje, kuchyň, koupelna, WC, 2 chodby,
komora a vstupní veranda. 1. patro: 3 pokoje, komora, chodba se
vstupem na terasu a terasa. Do domu lze vstoupit vstupní
verandou, přes zadní místnost ze dvora a vstupem do sklepa. Jako
garáž je možno využít místnost v přízemí, která není podsklepena -
vjezd z ulice Masarykova. Parkování je možné za dvorem na ulici.
Vytápění: kotel na tuhá paliva, železné radiátory. Komín má nové
vložky. Přípojka na plyn je přivedena k domu. Voda je ohřívána
elektrickým bojlerem a také je možné vodu ohřívat kotlem. Dům je
připojený k veřejnému vodovodu a kanalizaci. Vodovodní přípojka
do domu a rozvody vody po domě jsou nové z plastu. Financování,
pojištění a další produkty, lze sjednat v naší realitní kanceláři se
sídlem v Olomouci.

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849108

Prodej řadového RD, 240 m2, Moravský Beroun (okres Olomouc)

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 165

Plocha teras (m2) 21

Plocha sklepu (m2) 180

Vybavení

terasa
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Možno zavést
V dosahu

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 240

Plocha parcely (m2) 165

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 240

Počet bytů - celkem 1

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 7+1

K dispozici od 28.11.2024

Realitní makléř

Petr Kulhavý
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2849108

Prodej řadového RD, 240 m2, Moravský Beroun (okres Olomouc)

3 / 3


